AVISO PÚBLICO DE ALTERAÇÃO DE LOCAL DE SESSÃO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 027/2023

PROCESSO: 2023031623

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão, torna público a todos os interessados que, em virtude de

razões operacionais, o local da sessão da realização do Pregão Presencial nº 027/2023, destinado à formação de

registro de preços para a aquisição de materiais de copa e cozinha, visando ao atendimento das necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde e dos órgãos a ela vinculados, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos, foi alterado. Data da Sessão: 25/10/2023 - MANTENDO-SE A MESMA Horário:

9:00 horas - MANTENDO-SE O MESMO

Novo Local: Rua Coronel Afonso Paranhos, 557 - St. Central, Catalão - GO, 75701-470.

Em razão da alteração do local, será tolerado um atraso de até 20 minutos em relação ao horário estabelecido para o

início da sessão.

Para facilitar o acesso ao novo local, disponibilizamos o link do Google Maps: k Rua Coronel

Afonso Paranhos, 557 - St. Central - Google Maps ou pelo QR CODE

Recomendamos que todos os interessados verifiquem o trajeto com antecedência para evitar

contratempos.

Agradecemos a compreensão de todos e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos. Maiores

informações pelo e-mail: cplsaude@catalao.go.gov.br ou na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Catalão, em

horário de expediente.

Catalão/GO, 19 de outubro de 2023.

Synara de Sousa Lima Coelho

Pregoeira

https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8
https://maps.app.goo.gl/kQGCERajM9qmWcAC8